Terque est dictio collectina. l. penni. C. de i

pub. et al. substi. item est distributi ua. l. si apud vtrūq̄. C. de appell. et glo. prima et doct. ibi. et Bal. in. l. si duas in. ij. col. super ver. vtrāq̄. ff.

de exco. m. vide glo. in. l. quidam cū filium in vbo virogz casa ff. de verbo. oblig. l. creditor. §. duob⁹. ff. man. Bal. in. l. ancille i iij. no. C. de fur. et per glo. et Alex. plenius in. l. re scriptuz. §. si pa cto. ff. de pac.

T ile per inutile nō vitatur. l. i. §. pe. et ibi bar. in

prima opp. et doc. de verbo. obli. et l. hac cō sultissima. §. ex imperfecto. ij. Rū. C. de testa. l. si. C.

sa. her. et in. l. certi. §. quoniam in iij. no. et ibi vide bal.

qui ponit. et casus in quibus vtile p̄ inutile viciat. ff. si cer. pe. et vi de in. l. seruū filij. §. antepenul. per Bar. de le. j. et in l. qui testa mento de le. ij. et ibi glo. et l. si ita stipulatus ad fi. ti. et ibi Alexan.

de ver. ob. et Bar. in. l. si sponsus. §. generaliter de dona. iter vi rum ubi dicit verum si sunt separabilia. als secus et ibi vide glo.

magnā in ver. impediti et Bar. in. l. h. de iur. om. iud. et card. in clemē. i. §. eadem de suple. negli. p̄ela. et in de. j. de decimis et per

Alex. in. l. stipulatio h̄ modo de ver. ob. Item verū si constat de veritate Bal. in. l. ij. ppe si. in ver. itez vtile per inutile. C. de sal.

causa adiec. lega. vide. l. si pro mutua. et ibi Bal. C. si cer. per. et l. cū allegas et ibi Bal. in vlti. col. ver. vlti. opp. C. de vscu. ab ana

stasio. et ibi Bal. in. ij. no. C. mā. in Spe. de arbi. §. ij. de teste. §. primo. v. sed qd si causaz de primo et secū. decre. §. sequitur. v. h̄

quid si opponat de sentētia. §. iuxta. v. sed quid si negociū et ver. sed si causa in regula vtile. et ibi Dy. in. vj. glo. in. l. p̄prium cō

munia p̄edi. addo canonistas in. c. cū sup de offi. deleg. et glo. i. l. pecunie senebus in p̄n. in vbo nō tenere. ff. de vscu. addo alias cō

cor. quas allegat. d. Alex. in. d. §. pe. in prima col. ff. de ver. obli. Jo. an. in addi. m. in fi. in Spec. de acti. seu. pe. dam. dicit q̄ vba

sup̄flua nō viciant baptismū nec libellū adde supra cōpromissuz de quibus ibi cōpromissuz sup pluribus in. v. xv. Quid in em

ptōde fundi pro se et ticio Respōdo. valet pro se tñ i totū. l. fun dus ille de straben. em. Quid de locatione ad. ij. annos an va

leat ad triēniuz tñ. §. locatio. v. xxxij. Quid in p̄secratioe hostia rum. §. ver. p̄secratio. ver. vj. Quid in missione. §. ver. missio. v.

lvi. et multa exēpla vide per Alex. in. d. l. i. §. pe. de ver. ob. Itē quid in donatione oīum bonoz p̄sentū et futuroz an valeat i

p̄sentibus tñ supra donatio oīum bonoz ver. ij. Quid in sti pulatione pro se et socio. §. locus. v. lxxxij. Quid in datione im

possibili supra q̄ditio el. j. per discursus p̄sentū in. v. xxxv. cūz multis se. et in ver. xlij. Quid in snia supra ver. snia i dieris. v.

per discursum et maxie i vbo snia nulla. et i vbo snie plures. v. x. **U** tilitas p̄pua est p̄ferendā extraneē p̄uate per gli vbo cōpendij et doc. in. l. videamus. §. j. de in. iurā. et i. l. tutor. de ad

mi. tu. et in. l. p̄fēs in vbo p̄prium. C. de seruitu. Sed

U tilitas publica p̄ferit p̄uate. l. i. §. si. et ibi Bar. C. de cad. tol. et l. i. et ibi doc. ff. so. ma. et ibi Bar. in. vj. col. in. v. cū. n. que ritur vtrū publica vtilitas tex. et doc. in auten. res q̄. C. cōia de le

ga. qd vey et si icludat i se p̄uate. i spe. §. scu. §. qm̄. v. xvj.

U tilitas reipub. iuuanda est interpretacione. l. hoc modo i fi. de cōdi. et demō.

U tilitas ponitur pro interesse. l. pe. ff. si quis caut.

U tilitas pub. dicitur pluribus modis Bar. in. d. l. i. vj. col. ver. tu vero pro intellectu. ff. sol. ma.

U tilitas cōis p̄ferit fisco et cesari. l. prima. §. cum antez C. cōmuna de lega.

U tilitas p̄pua malis artibus p̄curāda nō est sed bonis bal. in. l. i. in fi. C. si quis alit. te. p̄bi.

U tilitas publice cā iductis nō pōt renūciari. l. ij. §. sed quia veremur. et ibi Bar. C. de iura. cal. addo Bar. in. l. pe. in. ij. col. in p̄n. et ibi per omnes. C. de pac.

U tilitas ecclesie vel pupilli in tractu nō p̄sumitur for man non seruata Bal. in. l. quecūq̄ in. ij. col. in p̄n. in ver. scias tamen. C. de bo. que lib.

U tilitas gestum dicitur negotium si probetur esse vtile do mino nō gestou vel ipsi rei vel si est vtile cōmuniter omnibus ni si dñs probet sibi vtile non fuisse Bar. in. l. pomp. §. is autez in

p̄mo no. ff. de neg. ge.

U tilitatis publice rōne sit qd alias nō fieret. In spec. de vi spn. et alle. §. satis clare. v. et breuiter.

U tilitatis publice est ne delicta remaneāt impunita l. con gruit de offi. p̄fēs. in spe. tertia parte in p̄n.

U tilitas edictū est cūq̄ vba deficiunt sed snia remanet. in spe. de loca. §. primo in p̄n.

U tilitas publica nō d̄z vacillare p̄textu clericalis p̄uilegij in specu. de de. iug. ver. quid si clericus.

U tilitatē qui habet ex aliqua p̄ona d̄z eius onus sumere in specu. de scu. §. quoniam. v. xx.

U tilitas est augenda propter dignitatem in spec. de sta. mo na. ver. xxij.

Flanent appellacione fructus supra fru ctus el primo ver. xxxvj. et dicit i

ustrialis fructus vbi. §. iij.

U ua aliena potest impune comedi non asporta et supra fructus el primo. v. xv. de cose. vi. v. discipulos.

U lgo cōceptus dicitur is cuius mater se ex ponit omnibus cognoscendam carna liter. Bal. in. l. si qua illustris circa finem. in ver. vltimo no. C. ad orfic. Sed si certis menibus fiat cum

eno et certis cum alio mater dicitur spiritus ex ea natus Bald. ibi addo ter. cum glo. in vbo vulgo aliter loquentes in. §. itaqz

istimta de nup.

U lgo q̄ritus dicitur cuius loci in quo expositus est ad hoc spital. Bar. i. l. j. ad munic. et supra exponēs. v. iij.

U lgo cōceptus nō pōt legitari p̄ p̄ncipem nec p̄ subse quens inrimonū Bal. in. l. si qua illustris in p̄ma col. in. v. et no ta q̄ p̄ma. C. ad orfic.

U lgo conceptus succedit vxor vltimo loco alias tutor. bal. in dicta. l. si qua illustris. in p̄ma col. in. in fine in ver. quero qd succedat.

U lgo questorum materiam supra spiritus. et ver. bastar dus per discursum.

U lnuis dicitur scissio cuius item tumefactio

l. i. §. ruipe per. §. lxx. ad le. acquil. vide omnino supra verbo percutere. v. p̄mo cum duobus sequentibus.

U lneris appellacione non venit percussio supra percutere ver. iij. nec paruum vulnus supra ver. gracciatura ver. vni co. vbi etiam ponitur que sit pena eius.

U lnuis non est si quis percutiat aliquem cum spada cum sanguine Oldra. consilio. lv. corrupte allegatur tamē refert do. Ange. ser. in addi. ad Ange. are. in maleficijs ver. percussit i p̄i ma ad. de quo satis dubito per ea que dixi supra ver. percutere

versiculo antepenul.

U lnuis atrox dicitur respectu magnitudinis vel loci i cor pore lesi vt si oculus. l. vulneris de iniur.

U lnuis dicitur grauior offensa supra. v. offendere. v. v.

U lnuis an sit mortale p̄sulēdus ē medicus no. i. c. significa ti. §. homi. et d. Ant. de acco d. §. firmo q̄ p̄triciū fuit vñs ci uitali §. firmo costane vñs Bal. vir singularis i. l. septio mēse

de sta. ho. que refert Ang. §. p̄deris. i repto. v. vult⁹. Ego au tē cū essem p̄cto: p̄dhan i reperi ibi lec. suā sup. ff. veteri manu sua correctam q̄ dono dederat pape Bonifacio de hoc dixi su pra ver. medicus ver. xxij. et seq.

Vulnus mortale quod dicatur Bal. in. c. primo quib^o mo-
dis seu. amit.

Vulnus mortale si sit illatū ab vno ⁊ aliud ab alio ex quo ip-
sorum dicatur mortuus vulneratus. Bal. i. c. j. qui. mo. seu. ami.
⁊ in l. prima. in fi. C. de nūdiis q^o ex mortali ut etiam tenet Ale-
xand. in l. damni. §. sab. de dam. infec. in addi.

Vulnerans testatorem nō dicitur indignus hereditate bal.
in l. hereditas. la. secunda in vlti. col. in ver. extra quer. o. C. d. his
qui. ut indig.